responsabilidade da CONTRATADA pelo adequado fornecimento do objeto contratado e pelos danos ou prejuízos por ela causados, por culpa ou dolo, ao TRE/SE
ou a terceiros.

CLÁUSULA SÉTIMA- DO PREÇO E DO REAJUSTE
7.1 O valor total do presente Contrato importa em R$ 169.545,00 (cento e sessenta e nove mil, quinhentos e quarenta e cinco Reais), em conformidade com os
quantitativos definidos por modelo, nos moldes da tabela descritiva constante do item 1.1.1 deste Instrumento.
7.2 Não haverá reajuste de preços, uma vez que o interregno entre a apresentação da proposta no certame e o término da vigência da avença não será superior a 12